
ข้อมูลสถิติการให้บริการ 
เทศบาลต าบลกระดังงา 

ปีงบประมาณ พ.ศ.2566 
 (เดือน ตุลาคม พ.ศ.2565 – กันยายน พ.ศ.2566) 

ภารกิจงาน 
จ านวนผู้รับบริการที่เข้ารับบริการ ณ จุดบริการ (walk - in) 

รวม ปี พ.ศ. 2565 ปี พ.ศ.2566 
ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย. 

ส านักปลัด              
1. บริการด้านงานทะเบียนราษฎร 30 29 32 35 30 35 33 30 28 40 45 47 414 
2. บริการด้านงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย 10 0 10 5 5 11 15 10 10 7 3 4 90 
3. บริการด้านรับขึ้นทะเบียนผูสู้งอายุ 21 17 0 4 1 1 2 0 1 0 2 0 49 
4. บริการด้านขึ้นทะเบียนเด็กแรกเกิด 0 0 1 0 0 1 0 0 3 0 1 0 6 
5. บริการด้านขึ้นทะเบียนผู้พิการ 0 0 0 0 0 2 0 0 0 1 0 0 3 
6. บริการกล้องวงจรปิด CCTV 0 1 0 0 0 0 1 0 1 2 4 1 10 
กองคลัง              
1. บริการด้านรับช าระภาษีปา้ยต่างๆ 0 0 0 42 6 0 2 4 0 0 0 0 54 
2. บริการด้านการจดทะเบียนพาณิชย์ 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 
3. บริการด้านรับช าระคา่น้ าประปา 608 607 608 608 606 607 608 607 608 608 606 607 7288 
กองช่าง              
1. บริการด้านการขออนุญาตกอ่สร้างอาคาร 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
2. บริการด้านการซ่อมแซมไฟฟ้าแสงสว่างสาธารณะ 20 12 14 10 19 16 10 14 12 15 11 15 168 
3. บริการด้านการซ่อมแซมถนนช ารุด 18 18 12 10 16 17 15 7 12 11 5 9 150 
กองสาธารณะสุขและสิง่แวดล้อม              
1. งานให้บริการออกใบอนุญาต 17 0 35 0 0 0 10 0 1 2 2 0 89 
2. งานให้บริการเก็บขนขยะมูลฝอย 27 26 27 27 24 27 26 27 26 27 27 26 317 
3. งานให้บริการฉีดวัคซีนป้องกนัโรคพิษสนุขบ้า  0 0 0 0 7 8 600 0 0 0 0 0 615 
กองการศึกษา              
การรับสมัครนักเรียนใหม่ 0 0 0 0 0 27 0 0 0 0 0 0 27 



ข้อมูลสถิติการให้บริการ 
เทศบาลต าบลกระดังงา 

ปีงบประมาณ พ.ศ.2566 
 (เดือน ตุลาคม พ.ศ.2565 – กันยายน พ.ศ.2566) 

 

ภารกิจงาน 
จ านวนผู้รับบริการที่เข้ารับบริการ ณ จุดบริการ (E-service) 

รวม ปี พ.ศ. 2565 ปี พ.ศ.2566 
ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย. 

ส านักปลัด              
1. บริการด้านงานทะเบียนราษฎร 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

2. บริการด้านงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

3. บริการด้านรับขึ้นทะเบียนผูสู้งอายุ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

4. บริการด้านขึ้นทะเบียนเด็กแรกเกิด 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

5. บริการด้านขึ้นทะเบียนผู้พิการ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

6. บริการกล้องวงจรปิด CCTV 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

กองคลัง              

1. บริการด้านรับช าระภาษีปา้ยต่างๆ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

2. บริการด้านการจดทะเบียนพาณิชย์ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

3. บริการด้านรับช าระคา่น้ าประปา 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

กองช่าง              

1. บริการด้านการขออนุญาตกอ่สร้างอาคาร 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

2. บริการด้านการซ่อมแซมไฟฟ้าแสงสว่างสาธารณะ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

3. บริการด้านการซ่อมแซมถนนช ารุด 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

กองสาธารณะสุขและสิง่แวดล้อม              

1. งานให้บริการออกใบอนุญาต 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

2. งานให้บริการเก็บขนขยะมูลฝอย 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

3. งานให้บริการฉีดวัคซีนป้องกนัโรคพิษสนุขบ้า  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

กองการศึกษา              

การรับสมัครนักเรียนใหม่ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 


